关于组织申报第九届全国大学生电子商务
“创新、创意及创业”挑战赛的预通知

第九届“三创赛”甘肃赛区各校级选拔赛承办单位：
[bookmark: _GoBack]根据根据教育部、财政部（教高函〔2010〕13号）文件精神，甘肃省教厅将举办第九届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛（以下简称“三创赛”）甘肃赛区竞赛。比赛遴选出的优秀队伍将代表我省高校参加第九届“三创赛”全国决赛。甘肃赛区省级选拔赛由甘肃农业大学承办。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
1.省内普通高等学校的在校大学生，每位选手经本校证明确认参赛资格，专业不限均可参赛。参赛选手每人只能参加一个题目的竞赛，一个题目最多5个人参加，其中一位为队长，提倡合理分工，学科交叉，优势结合，可以跨校组队，以队长所在学校为该队报名学校。
2.一名指导教师最多可指导三个队竞赛，一个题目最多可以有两名教师指导。
二、时间安排
[bookmark: page3]参赛队报名时间：2019年3月31日截止。
三、报名须知
参赛队伍需在大赛官网（http://www.3chuang.net）团队注册页面注册报名。注册报名时首先填写参赛队情况，如实填写指导教师与成员信息等资料。参赛题目务必在报名时间截止前确定。所有参赛队伍都必须在官方网站上统一注册，以便规范管理和提供必要的服务。
请各位参赛团队和指导教师及时关注大赛官网，了解最新比赛信息（http://www.3chuang.net）
四、竞赛内容
1.本届大赛采取主题赛的方式，现确定主题有：
（1）三农电子商务；（2）工业电子商务；（3）跨境电子商务；（4）电子商务物流；（5）互联网金融；（6）移动电子商务；（7）旅游电子商务；（8）校园电子商务；（9）其他类电子商务
2.大赛同时也鼓励大学生围绕大赛主题自选题目参加竞赛。

赛区联系人：常培荣 梁赟亮
电话： 15117118982  18893814636

第九届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛
甘肃赛区竞赛组织委员会秘书处（代章）
2019年3月4日